



### فیلتر ینگ هو شومند



**سوشیان شجاعی فرد**  
فیلتر ینگ هو شومند  
فیلتر ینگ هو شومند، گام دیگری در مسیر علم و تکنولوژی و پیشرفت کشور عزیزمان برداشته شد. فیلتر ینگ هو شومند، خوب همه چیزمان باید به همه چیزمان بیاورد. وقتی چهار راه‌های پر از ترافیکمان به شکل هو شومند کنترل می‌شوند، وقتی کارت سوختمان که بنزین سوزان را به ما می‌دهد هو شومند است، وقتی گشک کلاس‌های درسمان هو شومند شده و به شکل هو شومند چپه‌ها را بسوادبار می‌آورد، وقتی که حتی توزیع نهادهای کشاورزی‌مان هو شومند است، اغلا تا باید به مفهوم هوش که فقط و فقط نزد ایرانیان است و بس شک کرد باید که وقتی صحبت از فیلتر ینگ هو شومند می‌شود، باید گفت خوب فیلتر ینگ، دیگه چه چیز جدیدی از چن برامون آوردی؟  
به همین منظور با یکی از مسئولان سازمان قطع ارتباط کاربران ایرانی با اینترنت یا همان پیوندها ما، سلاسل آفای پیوندها، خوب بفرمایید که این قضیه فیلتر ینگ شومند چیست؟  
**پیوندها:** یعنی هو شومند، یعنی می‌فهمه که چیو فیلتر کنه، چیو نکند.  
**ما:** خوب چطور می‌فهمه؟ یعنی چطور این نرم‌افزار می‌فهمه ولی آجه نامی فیلتر؟  
**پیوندها:** منوجه منظور تون نشدم! تو همین که نگردی؟  
**ما:** آقا چه توهینی؟ میگم یک انسان، می‌فهمه فلان عکس رسته، عین‌الین از کجایی فیلتر؟  
**پیوندها:** آهان، خوب این هومن هو شومندینه دیگه، یاد می‌گیره، ما پیش چهار تا عکس نشون میدیم، اون هم یاد می‌گیره!  
**ما:** خوب یعنی چی؟ یعنی می‌رود توی اینترنت عکس‌های خاک توری سرچ می‌کنی؟  
**پیوندها:** دقیقاً، حالا نه با این تعبیری که شما گفتید، ولی نمونه‌هایی از این عکس‌هایی را که باید فیلتر شوند نشان سیستم هو شومند می‌دهیم!  
**ما:** بعد این ابواب نمونه که شما عکس‌هاشون رو می‌گذارید، دقیقا کی هستند؟

### عزرا ایل و شادابین عاد

روزی رسول خدا (ص) نشسته بود که عزرا ایل به زیارت آن حضرت آمد. پیامبر (ص) از او پرسید: «ای برادر، هزاران سال است که تو مأمور قضی روح انسان‌ها هستی، آیا در هنگام جان کنن آن‌ها دلت برای کسی سوخته است؟» عزرا ایل جواب داد: «در تمام این مدت دلم تنها برای ۲ نفر سوخته، روزی در بای طوفانی شد و امواج سهمگین آن یک کشتی را در هم شکست. همه سرزمینان کشتی غرق شدند و تنها یک زن حامله نجات یافت. او سوار بر یک تخته پاره شد و امواج ملایم دریا او را به ساحل آورد و جزیرهای افکند. در همین هنگام فرغ شد و پسری از متولد شد. من مأمور شدم که جان آن زن را بگیرم، اما دلم به حال آن پسر سوخته، نرفتم. بعد شادابین عاد بود که سال‌ها به ساختن باغ بزرگ و بی‌نظیر خود پرداخت. اما وقتی خواست به دین باغ برود همین که خواست از اسب پیاده شود توده بای چشید به حال او سوخت بدین جهت که او عمری را امید دیدار باغی که ساخته بود، پسری کرد اما هنوز چشمش به باغ نیفتاده بود که اسیر مرگ شد.» در این هنگام جبرئیل به محضر پیامبر (ص) رسید و گفت: «ای محمد، خدایت سلام بر سر است.» می‌فرماید: به طمطم و جلالم سوگند شدن من عاد همان کودکی بود که او را از در بای بکران من لطف خود گرفتم و او آن جزیره افتاده نجاتش دادیم. او را بای ممان تربیت کردیم و به باغ‌های رساندیم. در عین حال کفران نعمت کرد و خود پستی و تکبر نمود و پرچم مخالفت با ما برافراشت. سرانجام عذاب سخت ما او را فرا گرفت، تا چهلانی با داند ما به آدمیان مهلست می‌دهیم ولی آن‌ها را نمی‌کنیم.»



شیاف شام چارلی چاپلین به افتخار رهبر معنوی هند، هوهنداس گاندی (۲۶ سپتامبر ۱۸۶۹ - ۱۳ مه ۱۹۴۸) در مراسم جشن شادابین گاندی که خود نام «سایف شام» (در سانسکریت، محکم گرفتن خقیقت) بود. ۱۵۰ نفر بودند. امریزو بسیاری از جنبش‌های مقاومت بدون خشونت، سراسر جهان را تحت تأثیر خود قرار داده است. گاندی در همه سال‌های مبارزه از سوی میلیون‌ها نفر از مردم هند با لقب «ماهانما» یا «روح بزرگ» نام برده می‌شود. - توضیح در سون توضیح تاریخ.

### این شرحی نه‌بایت...

فرمانبراری از خوسب سبب هلاکت است.  
امام علی (ع)

### طغنه مزین

ای چرخ فلک خرابی از کینه تست  
بیدادگری شیوه دیرینه تست  
ای خاک‌گرس سینه تو بشکافتند  
بوسه قیمتی که در سینه تست  
اسرور ترا مسترس فردا نیست  
و اندیشه فرات جز سودا نیست  
ضایع مکن این دلم تشیدا نیست  
کائن باقی عمر را بیا بیا نیست  
گر می‌توری طغنه مزین مستان را  
بنیاد مکن سو خلیله و دستان را  
نو غره بدان مشو که سسی می‌توری  
صدقه خوری که می‌غلامت آن را  
خیام تیشابوری

### تقوم تاریخ

#### فتح بیت المقدس

۱۲۷ پیش از میلاد باوم اکتبر ۱۱۸۷ میلادی در پی ۲۰ سال جنگ صلاح‌الدین ایوبی سلطان مصر و سوریه بیت المقدس (اورشلیم) را پس از ۸۸ سال از صلیبی‌ها پس گرفت و آن‌را از آلتاکیه، بنتر صورو ترانس (بلژیک) استخراج کرد. تلاش ۱۸ ماهه روجار شریول (کاشف انگلستان هم برای انضال جندبیت المقدس به جایی رسید. او در ۱۱۸۷ به روم بازگشت و به این ترتیب جندبیت المقدس صلیبی فروکش کرد. صلاح‌الدین پس از ورود به بیت المقدس هیچ یک از راه‌های مسیحیان اروپا را نگرد و نتوانید.

#### زادروز مهاتما گاندی

۱۵ اسال پیش، برابر با دوم اکتبر ۱۸۶۹ میلادی، مهاتما (موهنداس) گاندی، رهبر انقلاب استقلال هندوستان و بنیادگذار جمهوری هند در روستایی در ایالت گجرات به دنیا آمد. گاندی مبتکر مبارزه منفی (ناقرمی مدنی) برای رسیدن به مقصد سیاسی به شمار می‌آید و سادو بیستی و قوتی او زبانزد جهانیان است. گاندی در بعد از ظهر روز ۳۰ ژانویه ۱۹۴۸ میلادی، تنها پنج ماه پس از استقلال هند، هندگاندی که به طرف یک جلسه دعای وقت، از ناحیه شکم و سینه توسط یک جوان متعصب هندو، هدف ۳ گلوله قرار گرفت و در ۱۹ سالگی در گذشت.

#### مرگ کلنل بسیان

۹۳ سال پیش، برابر با دهم مهر ۱۳۰۰ خورشیدی، کلنل محمدتقی خان سپاسی، طی یک درگیری با نیروهای دولتی در نزدیکی فوجان کشته شد. او که یک افسر ژاندارمری بود پیش از این با پادشاه قیام‌السلطنه ولی خراسان و همکارانش محدودیت شدیدی را برای انگلیسی‌ها و کنسولگری انگلستان در خراسان اعمال کرده بود. کلنل بسیان برای خارج شدن ایران از زیر نفوذ انگلیسی و نیز پیوند وضع مردم مبارزه حکومت مرکزی، آقا کرد و قوام‌القرن خراسان را به کشتار امام‌ک و باغی بر همه این تلاش‌ها بود.

محمد سعید قربان، بر عاشقان، مبارک  
اطعام نیازمندان در سراسر کشور با اهدای قربانی به آسایشگاه خیریه کهپرزک

موسسه خیریه کهپرزک  
سرگزنگ‌گذاری، دروسان  
آموزش معلولین و سالمندان  
فرهنگی، غیرانتفاعی، مردمی  
www.kahrizak.com

۴۲۱۱۴  
۰۲۱ ۵۶۵۲۵۸۰۲-۳  
۰۲۶ ۳۴۳۰۹۱۷۱-۸

آسایشگاه خیریه کهپرزک  
آسایشگاه خیریه کهپرزک (استان البرز) - ۰۲۶ ۳۴۳۰۹۱۷۱-۸